[bookmark: _GoBack]ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2022.2021					с. Городище			25-162-р

О назначении публичных слушаний по проекту решения Городищенского сельского Совета депутатов «Отчет об исполнении бюджета Городищенского сельсовета за 2022 год»
В соответствии со статьей 28, пунктом 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Положением Городищенского сельского Совета депутатов от 27.10.2020 № 12-58-р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Городищенском сельсовете Енисейского района Красноярского края», Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Городищенского сельского Совета депутатов «Отчет об исполнении бюджета Городищенского сельсовета за 2021 год» на 5 августа 2022 года в 15-00 в здании администрации Городищенского сельсовета, по адресу: 663158, Красноярский край, Енисейский район, с. Городище, ул. Школьная, д.3, пом.1.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения  «Отчет об исполнении бюджета Городищенского сельсовета за 2022 год»  в составе:
Чудогашева Валентина Валерьевна, глава сельсовета - председатель;
Миллер Светлана Сергеевна, специалист администрации -  секретарь;
Члены комиссии:
Кавтарадзе Тамара Николаевна, депутат Городищенского сельского Совета депутатов;
Берестов Александр Васильевич, депутат Городищенского сельского Совета депутатов;
Власов Владимир Иванович, депутат Городищенского сельского Совета депутатов;
3. Организацию публичных слушаний по проекту решения возложить на администрацию Городищенского сельсовета.
4. Обеспечить размещение проекта Решения на официальном сайте Администрации Городищенского сельсовета http://gorodadm.ru/ и в официальном печатном издании «Городищенский вестник».
5. Прием письменных предложений по проекту решения Городищенского сельского Совета депутатов решения «Отчет об исполнении бюджета Городищенского сельсовета за 2020 год» осуществлять по адресу: 663158, Красноярский край, Енисейский район с. Городище, ул. Школьная, д.3, пом.1. в рабочие дни с понедельника по четверг с 09:00 до 13:00 и с 14:00 да 17:00 в пятницу с 09:00 до 16:00 в срок по 30 июля  включительно.
6. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в официальном печатном издании «Городищенский вестник» и подлежит размещению на Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

	Председатель
сельского Совета депутатов

_____________ Т. Н. Кавтарадзе
	Глава сельсовета

_________ В. В. Чудогашева